
                  
令和３年９月７日 

 
保護者 様 

 
三 島 市 立 北 小 学 校 
校 長  西 島 哲 治 

 
北っ子祭について 

 
朝夕に秋を感じる季節となりました。保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて、三島市においても新型コロナウイルスの感染が広がっています。学校でも様々な感染予防

策を行っているところです。学校行事の見直しもその一つです。北っ子祭ついて、年間行事と変更

させていただきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 

記 
 
  

１ 北っ子祭の予定 
   
  当初の予定  11月 20日(土)実施    11月 22日(月)振替休日 

        ↓   
    変更後      11月 19日(金)実施    振替休日なし 
 
２ その他 

 
  ・昨年同様、保護者の皆様の参観は、ご遠慮いただき、児童だけの活動といたします。 
 

  ・今後の感染状況により、12月に延期することも考えております。その際は、ご連絡いたします。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

担  当 教頭 齋藤 龍哉 
                                                          電話番号 ９８６－０５１２ 


